
   

 

                           2025 年 6 月 21 日 

宮崎県在京経営者会議 

会員各位 

                            宮崎県在京経営者会議 

                           会   長   熊村 剛幸 

人材交流部会長  坂元 英司 

第 23 回ビジネス・フォーラムのご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、第 23 回となるビジネス・フォーラムを下記の要領で開催いたします。 

 今回は、現宮崎県知事の河野俊嗣氏に「みやざきの飛躍に向けた挑戦」と題してお話いただきます。 

 河野知事は、東京大学法学部をご卒業後、自治省（現総務省）へ入省され、宮崎県総務部長、宮崎県

副知事を務められたのち、2011 年 1 月から宮崎県知事に就任され、2023 年 1 月に 4 期目の当選を果た

され現在に至っております。4 期にわたる県政の中で着実にその成果を出されてきた河野知事ではあり

ますが、更なる宮崎県の飛躍に向けた挑戦とはどのような未来を展望されているのでしょうか。 

 また、懇親会にて直接知事と話のできる時間が設けられております。経営者会議ならではの貴重な知

事との語らいの時間に、是非皆さまお誘いあわせのうえご参加ください。 

※会員以外の方も参加可能です。 

敬具 

記 

 

１．日時 2025 年 7 月 30 日（水） 

       （講 演）18：00～18：40 

       （懇親会）18：50〜20：00 

２．場所 ハリウッド大学院大学 

（住  所）東京都港区六本木 6-4-1 六本木ヒルズハリウッドプラザ 

（アクセス）東京メトロ日比谷線・都営大江戸線 六本木駅から 2 分 

３．会費 4,000 円（当日会場にて申し受けます） 

  ※今回より参加費用が変わっておりますのでご留意ください。 

４．お申込み  ご出席いただける場合は 7 月 23 日（水）までに、所属会社名・役職などを明記のう

え、以下のアドレスまでメールでお申込みください。 

        窓口：山中貞範 

 【事務局】 Mail：miyazakiken-zaikyoukeieisya@hollywood.ac.jp 


